
 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2013 
RESULTADO FINAL 

 

 
 

  A Comissão do Processo de Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
I – Tornar público o RESULTADO FINAL POR ORDEM ALFABÉTICA do 
processo seletivo para o provimento dos cargos em comissão de Gerente de 
Unidade Básica de Saúde, no termos do Edital de Seleção Pública Simplificada 
nº 01/2013. 
 
 
II – Convocar os candidatos listados abaixo para participar da 2ª (segunda) 
etapa da seleção: Curso de Formação para Gestores da Saúde a ser realizada 
nos dias 31/07/2013, 01 e 02/08/2013, a partir das 08h, no Auditório da 
Faculdade de Medicina, Av. Comandante Maurocélio Rocha Ponte, 100, 
bairro Derby, Sobral-CE.  
 

INSCRIÇÃO NOME 
0081 Abigail de Paulo Andrade 
0094 Acaciane Frota Ramos Lima 
0010 Adriana Amorim Maia 
0079 Alaíde Freire Mesquita 
0058 Alana Aguiar Albuquerque 
0088 Albertina Iara Nascimento Lopes 
0166 Alessandra Ponte de Queiroz 
0122 Aline Vasconcelos Alves Frota 
0110 Amanda Gurgel Simões Fontenele 
0150 Amelina de Brito Belchior 
0153 Ana Cláudia Costa de Sampaio 
0097 Ana Cristina Mesquita Peres 
0026 Ana Gerúsia Souza Ribeiro Gurgel 
0133 Ana Kelly Cândido Vasconcelos 
0003 Ana Kercya Araújo Leitão 
0084 Ana Klébia Aragão Paiva 
0066 Ana Lúcia Mendes Prado 
0034 Antonia Regynara Moreira Rodrigues 



0016 Ariano Wagner Alves de Oliveira 
0024 Aurélia Jéssica Lima de Vasconcelos 
0062 Bruna Vieira Gomes 
0138 Bruno Cavalcante Frota 
0083 Catarina de Vasconcelos Pessoa 
0009 Claudiane Maria Grangeiro de Sá Barreto 
0007 Daniele Vasconcelos Solon 
0028 Dayse Lane Sampaio Costa 
0123 Derivânia Vieira Castelo Branco 
0175 Diana Mara Oliveira Paiva 
0012 Diana Monte Coelho Aguiar 
0020 Dyanna Kelly Almeida Linhares 
0042 Elayne Cristina Apoliano dos Santos 
0114 Elayne Cristina Costa Damasceno 
0027 Felipe Freire de Carvalho 
0198 Flávia Campos Pontes 
0060 Francisca Maxwana Parente de Vasconcelos 
0073 Francisca Nice Guimarães Pinto Cavalcante 
0111 Francisco Edson Magalhães 
0040 Francisco Italo Abreu Lima 
0090 Frederico Breno Lima Damasceno 
0120 Germana Alves dos Santos 
0159 Germana Cely Medeiros de Souza 
0023 Giovana Grécia Anselmo Viana 
0006 Giovanna Randal Pompeu Silveira Veras 
0089 Glaucieni Nunes de Sousa 
0165 Gleiciane Kelen de Lima 
0105 Glenia Costa Aguiar 
0181 Gutemberg Aguiar Carneiro 
0140 Heliamara Cavalcante Rodrigues 
0151 Heloisa Maria Cavalcante Rodrugues 
0019 Ingrid Atlas Almeida Bezerra 
0125 Islayne Marques Ferreira 
0096 João Batista Silva Filho 
0064 Joara Maria Linhares Torquato 
0134 José Aristeu de Vasconcelos Neto 
0164 Karina Oliveira de Mesquita 
0059 Liliane Nara de Siqueira Bastos 
0161 Livia Karla Sales Dias 
0041 Lizia Maria Andrade Melo de Aguiar 
0072 Luziana de Paiva Carneiro 
0174 Magda Roberta Borges de Melo 
0187 Manuelle Maria Marques Matias 
0065 Margarida Magalhães Fernandes 
0036 Margarida Maria do Nascimento  
0196 Maria Adelina Fernandes de Paulo 



0193 Maria de Lourdes Bezerra da Silva 
0136 Maria do Livramento da Paz 
0032 Maria Geovane Barreto de Araújo Melo 
0029 Maria Luísa de Sousa Fialho 
0197 Maria Tereza Oliveira de Almeida 
0037 Maria Vaneska Garcia Lima 
0100 Maria Viana Albuquerque Costa 
0184 Marina Cândido Loiola 
0141 Mary Jane Sousa Linhares 
0163 Neires Alves de Freitas  
0146 Neiviane Tavares de Mesquita 
0185 Ortuleide Frota de Aguiar Silva 
0056 Rafaela Sales Bonfim Brito 
0011 Ranielly Marques Ximenes 
0050 Raquel Xavier Guimarães 
0178 Rita de Cássia Costa Pereira 
0103 Roseane Rocha Araújo 
0106 Selma Regina Duarte Soares  
0201 Silvia Maria Moita Silva 
0137 Silvilene Albquerque Mamede 
0155 Silvinha Aragão Vasconcelos Sousa 
0144 Tássia Camila Miranda Maciel 
0128 Vanessa Mesquita Ramos 
0055 Vânia Maria Fonteles Cavalcante 
0173 Vânia Mont'Alverne Lopes Angelim 
0018 Vívian Fontenele Vieira 

 
 
 
 
 

 

Sobral, 26 de julho de 2013 

 

Francisco Ivan Rodrigues Mendes Júnior 
Presidente da Comissão de Seleção 


